- Ersatzteilliste |
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 3530

ab.Masch.-Nr. 0101

TH 790

ab Masch.-Nr. 0101

TH 1100

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition

016/1

127852


ab.Masch.-Nr

ERCATZIEILLISTE  TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

2

16




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TH 530 . x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Deichsel und Koppelstangen Pole and connecting rod .............. sesesseereese. 11MoON et barre de connection
1 108 441 olo] o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985.....ccccconiiiieenceieinine. Hexagonal nut Ecrou a 6 pans
2 150634 { o | o] o SHIZE....ocorivieeieecveervee e Support
3 126 825 ofoj o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Ressort
4 116522 ol o} o 6kt.-Schraube M10x65-8.8-A3A DIN 931 . : . Vis a 6 pans
5 150686 | o| o} o SteckbOlZEN.....ocveeerecriverciecrce e ....Stud pin ... Axe de réglage
6 108544 | x [ x | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3., Folding plug.. Esses d'essieu
7 150432 { ol o | o Deichselkopf......cooiiii e Drawbar head Tete du timon
8 126324 | o | o | o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST.... ... Tension pin.......... Goupille
9 150 561 ol ojo Zugstange........ccooceieiieneneennenens ... Pull rod....... Tirant
10 127835 [ ol o | o Fiihrungsring...... ....Guide ring......... ... Ring de guidage
11 150520 [ o] o | o Schiebemuffe........ccooiiiiii Sliding sleeve Manchon coulissant
12 150 521 ofof o DeichSelachse.....oviieveriiiiinceiirececsct e Drawbar axle.......cccoovmiiiiiiii e Axe du timon
13 150559 | of o] o Boulon
14 126880 | o} o | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet Goupille
15 127 842 olo] o Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988.........ccoveriiiviciiieaciens Rondelle de support
16 108 292 ojo] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... Graisseur conique
17 ] 150458 1 o 0§ o KUIBEL. oo, Manivelle
18 150457 | o]l o} o SPINdel. ..ot SPHIAIE. o s Pivot
19 107464 | ol o | o Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet... ... Tension pin.... Goupille
20 107449 [ o | o { o Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST-ZNS8........cccovvvcvrevrriierien TENSION PiMlevierieereriiiiinreeereenreetesirareonssnies e et et ssreesaans Goupille
21 127570 | o]l o | © PaBscheibe 25x36x2 DIN 988......ccoooiiiiiiiiinceccr e FIthing plate... ..o Rondelle de fixation
22 150659 { o} o | o Arretierklappe . Locking flap......ccoiiniiincciiine ... Clapet d'arrét
23 110860 | ol o | © Zugfeder................ Hereer e reeraereae oRulling Spring™™. W . L TREL TS W TERE T Ressort de tension
24 150 528 olo| o Vorwahlhebel.....covooovvieeeeiieeece, v Preselection IeVer. ..o Levier de présélection
25 107452 | o o] o Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST-ZNS.... .. Goupille
26 150 566 olo} o Bolzen..ooiioiiieeiiiiicc s - ... Boulon
27 150448 | 01 0 ) © Koppelstange ... Barre de connection
28 150564 } o | o | o Koppelstange mit Buchse.........ccooeeoiviinnenccinnnnecries e : Barre de connection avec douille
29 127 859 o|lo] o 6kt.-Schraube M16x30-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus Vis a 6 pans
30 124517 { ol o | o Scheibe DIN 7349-17-A3A ..o Rondelle
- -

E2




ERSATZTE!LLISTE - TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

a 16 17

@—»38
11 12 1314 15

29 aCs
:gg:A' 33M 35 36

o ‘ ’ E3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
) TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part - = Désignation de la piéce
Mittelkonsole/Hauptgetriebe....................... Center bracket/Main gearbox.................... Console centrale/Engrenage principal
1 107735 { o{ ot o 6kt.-Schraube M10x30-8.8 A3ADIN 933 ..., Hexagonal bolt Vis a 6 pans
2 116007 { o{ o | o Scheibe DIN 440-R11-A3A .o WaSheT .ot e e Rondelle
3 108 441 olol o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985... .... Hexagonal nut Ecrou i 6 pans
"4 150095 | o] o { o Schutztopf...........eo. e e e e e s GUArd v g Protectiohn
5 150553 | of{ o} o Winkelgetriebe.....covcmrviiineniiniisomnnccnee, .... Gearbox Engrenage
6 116 536 oloto 6kt.-Schraube M12x90-8.8-A3A DIN 931... .... Hexagonal bolt. .... Vis 2 6 pans
7 127715 | o{ o | o Sicherungsring 52x2.5S DIN 472................... ... Snapyripgh A PETW R W ORI .... Circlip intérieur
8 127 571 ocjlo}lo Pallscheibe 28x40x1 DIN 988...... o Fitting plate...ooooii e .... Rondelle de fixation
9 150 463 oc]Jo| o Lagerbuchse....cccovvrvnicnnnene. ... Bush......... U .. "9 .... Douille
10 150 649 ofo}o Mittelkonsole .... Center bracket.................. e ... Console centrale
11 116609 { o} o | o 6kt.-Schraube M6x25-8.8-A3A DIN 933..... ... Hexagonal bolt...........oo Vis & 6 pans
12 116030 j oj o} o Scheibe DIN 9021 7,4-A3A ..o, e WASIBT e Rondelle
13 106 903 ol ojo 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985..... .... Hexagonal nut..... OO . ....cocc0mc00m00000 TR, Ecrou a 6 pans
14 i27850 { o{ o} o Halter, Typ 200......cccoooiiiiiiiaienne. cee Support. ... ... Support
1S 127 849 ofofo Unterlegkeil, Typ 200 .. oo crcceeeceaecee e ChogiINSENI————— W, W .................. 00 Cale dce freinage
16 150 451 oflofo SEEIIINEZ. oo e Leveling FiNg. . Bague de réglage
17 126830 { o] o | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet.. .... Tension pin Goupille
18 150 555 ofolo Fahrungsstange. ..o GuIdIng 100 ..o Barre de guidage
19 1505100 o | o | o DruckfRder. ..ottt s CMPIeSSION SPIiNG...ev.cerioreuiiereentioriemeecessaersrerernenoneessenes Ressort de pression
20 127858 1 o} o | o Kugelscheibe C21 ZN3 DIN 6319 .... Spherical disc .... Rondelle a portée sphérique
21 127267 "o} o] o 6kt.-Mutter M20-8-A3A DIN 985, Hexagonal aut. .m0 Ecrou a 6 pans
22 127857 t oj o] o Sicherungsring 45x2,5 DIN 47 1..ccoocivinieevieeinnerenee Snap ringe..enpzz ... B W TR B Circlip extéricur
23 127 541 olo}o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988.... e SUPPOTT PLAE. .o Rondelie de support
24 150 643 ot ol o Bundbuchse 45WS0/60x30.......... L Bushl. & el TEER TEE W Douille
25 150650 { o { o | © ‘|Scharnierachse..........ccoeeeeeie. e HINGE aXI@.iniiiiiiiiiic e AXxe de chamnicre
26 160 600 o}l ojo Bundbuchse 30W34/45x25.........cococcvviennn. R TENE e e T AU, RSO UORU RN Douille
27 126 821 ojlol o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412..... .... Conical grease nipple.... ... Graisseur conigue
28 150 673 ol ol o Nabengabel........cccoooniiniiiniinciineiereee, we Hub forkene e ... Fourche de moyeu
29 150 675 ojoto Kreuzgarnitur, komplett..... ...- Cross and bearing kit, cOMPIEtC....ereeriirecrciir e Croisilion, complet
30 150674 1 oJ o} o Rillengabel mit Profilrohr.. ... Inboard yoke with profile tube...cccoveveevernicrrcnnnnee .... Machoire a gorge avec tube profilé
31 150676 | o} o | o Inneres Profilrohr.................. .... Inner profile tube........ccccoerereennn. .... Tube profilé, intéricur
32 150677 Yy oj o] o RILENZaBRl ..ottt Inboard Yoke...oov oot Machoire 4 gorge
33 1. 150678 { oj 0] 0 Nabengabel......coooiirieiieeeee et HUD 10Tk o i D e e Fourche de moycu
34 126324 J ofJ o] o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST... ... Tension pin... . ... Goupille
35 12780 { o f o} o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST..oovveieccriie e TEASION PiMeceriireiiitieeieeei ettt eae e Goupille
36 107444 { o | o} o Spannstift SO 8752~ Sx60-A-STZNS8...ccovivmirierecrennnn. TeNSION PiN.eccccciiiiiiirieeie ettt aa e Goupille
37 12781 | o 0o} o Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST. ... Tension pin......cce.o...... ... Goupille
38 116746 { o { o { o Kegelschmicrnippel BS 8x1 DIN 71412, Conical grease RIPPIE......ovieeererier e Graisseur conique
39 | 124608 | o 0o{ o Kegelschmiernippel AS 8x1X3,5..cuuvccvenrireecrrreenrrcaerecenes Conical grease nipple....ccorreevirncnonenirinevieeneneeas Graisseur coniguc
40 150560 1 oj o | o Bolzen mit Gewinde......c.ocovemmiicercrerieee e seseneennn. Bolt with thread..........cccoocoveviniireccc e Boulon avec filet

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

22 23

m g” o ‘32ﬁ' 32‘{}:—:3—34 35 =3

ES




‘Ersatzteilliste

Tafel, Table, %Plan, Tav.

TH 530 x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
: TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chassis
1 150 661 o}l o Anschlagwinkel........ccccooiiiiiiniiiciiceeeee e L Buffer angle.. i Equerre butée
2 150 093 ol o Scharnierblech.......ciniininicne, ... Hinge plate.... .... Plaque de charniére
3 122 823 o] o Scharnierabdeckung................... .... Hinge cover... ... Couvercle de chamiére
4 150422 J ol o | o Kreiselkopf.......... S S e CBSC.eiiin s creeeee.. Boitier
5 108292 | o} o} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......ccoeceevnrrcennne Conical grease nipple........oovevvrivireninincincsncnnnrenscsnnes Graisseur conique
6 150 492 o| o Rahmenrohr 884. ... Center frame PIPe...ocerureciierricrrieenrererrresestetriesinsasaseneas Tuyau au chassis centre
7 150496 { ol o] o Rahmen, innen..........ccccoenene. .... Inner frame .... Chassis, intérieur
8 127817 J o o | o Spannstift [SO 8752-13%x24-A-ST..cccovvrrieniiireeccreeererenes TenSion PiN....c.iiviieiiincnniieicneeincsessseresssonenns . .. Goupille
9 126377 | o { o | o 6kt.-Schraube M16x40-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt..........iiicinnsricnsn s Vis a 6 pans
10 126 821 o] o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412........cccoivrinannnns Conical grease nipple Graisseur conique
3] 150 327 ojo Scharnierbolzen......cooccivvinn Hinge bol. ..o Ace de charniére
12 122913 o] o Bundbuchse 30W34/45x30.......cccoovneeminienicinronienieencnennns Bush.....ccoienicrmecreninees L v, .. L ... S Douille
13 127 178 o} o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet..... .... Tension pin.... ... Goupille
14 150 387 o} o Scharnierhalfte.........c.coeveevccnoninnicnvirnnenicnens ingehalf................co.o... .... Demi-charniere
15 150 423 of o Scharnierhilfte, auBen......ccoccieeveveiiiieiecieeenececereenaeeannenn Quiter hinge half e, .... Demi-charniére, extérieur
16 127 291 ol o Spannstift ISO 8752-13x40-A-ST Dacromet i 1 U .... Goupille
17 127859 o] o | o 6kt.-Schraube M16x30-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt.........ccccocniiiiiiiinininincienees .... Vis 2 6 pans
18 124517 | ol o | o Scheibe DIN 7349-17-A3A WaSHRT...eeeeeetiiet et eee e s Rondelle
19 150654 {ojJ o} o Scharnierbolzen....................... woe HINGE BOIL.....oiveiviircn s Axe de chamniére
20 180652 | o] o] o Rahmenscharnier, Jinks .... Frame hinge, leit ...... .... Charniére, gauche
21 18D 651 cojo} o Rahmenscharnier, reChts.......covevriioeeeiericeceeircen Frame hinge, right.......ccoocoviiirniniivnn s Charniére, droit
22 122753 j o] o | o Kegelrad Z=15.. ..o Bevel wheel ... W 0 S8 8.8, . .. % Pignon
23 108 601 o{fofo Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625.......ccococcivinivcrncnnenn, Grooved ball bearing .... Roulement rainuré a billes
24 126662 | o 6kt.-Schraube M12x45-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt....... bererBi Meecs cneensnintesrasasreerbeser s R e ssanseenaes Vis a 6 pans
25 127568 | o Scheibe DIN 7349-13 ..o ecsecsensssensessessesees WASh@To et ST S U Rondelle
26 150503 | o 6kt.-Welle 1315 Hexagonal shaft.... Essieu & 6 pans
27 150 504 ol o 6kt.-Welle[498%. 3. .0 W ool W W ..M. Hexagonal shaft Essieu a 6 pans
28 150 502 o Okt.-Welle TTOB ..o Hexagonal shaft Essieu a 6 pans
29 150 001 o 6kt.-Welle 1160...... ... Hexagonal shaft.... Essieu a 6 pans
30 123788 o okt.-Welle 980.......cccceniviviiriccninicnne ... Hexagonal shaft ... Essieu a 6 pans
3t 123 055 ofo KreuzgelenK........ccvminccnrecvccnimcnccsionenss .... Universal joint.......... ....Joint de cardan
32 127 178 ol o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet..... ... Tension pin........... ... Goupilie
33 127 399 o] o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST ZNS............. ... Tension pin........ ... Goupille
34 150506 | o | o] o Distanzrohr 142 ..o cereerenene DiSIANCE PIPC.rerversrreereerrerersieesesssssessessressassaresrsesenssressase Tube a distance
35 150505 { o{ o} o DiStANZIONT 127..c.oveiiiiiiiiicinrecerenterenenariesessessseserassannees DISIANCE PIPE +ecveeeereteccnrnerseriireiserscesniresssessesenrenns Severeerereenee: Tube a distance
S e




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

18 19 20 21
ﬁ:—z—r{@@ o)

!

=

|

¥ <X g A
= ©

S 8 9 10 11

E7J




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange -
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel/Laufrider Rotor/Track wheel Rotor/Roues
1 489353 jojot} o Kreiselkopf, vOrmontiert........ooiieieneemrvnicennicecneensenn CaSC.rnccriicecntccretir e Boitier
2 107 483 o]J]ofo Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dacromet..........ccccccuenne. TeNSION PINl..eceeeiicieeeciee et se s Goupille
3 107469 { o) o} o Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST Dacromet.............. ... Tension pine.......... tevemreuserarerassorretaer vascenaseennaneseszees aees Goupille
4 122806 | o]l o j o Kegelrad Z=30....cccecorvvrmmrimvrrirninrereerinnnee. ... Bevel wheel... ....Pignon
5 127204 | ol 0o | o Nadethiilse HK 3520 DIN 618.......cccoovvmviiiiiinriinnirinienns Pin Dearing......coccvimiiiiiannioncnnimni e Roulement a aiguilles
6 489 361 olotfo Kreiselnabe mit Nadellager, mont.......ocoevcvenininnniccnnnns Rotor hub with pin bearing, mounted............ceeceerireunnneaes Moyer rotatif avec roulement a aiguilles, monté
7 108292 | ol o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... ... Conical grease nipple Graisseur conique
8 127203 { ol o | o Axiallagerscheibe LS 3552....cnvivmninncniiiccsecnens Thrust bearing plate.........oevmiimeieririiiiicsiniccieeeeene Plaque palier de butée
9 127 201 ofol] o Axialnadellager AXK 3552, ceiciineanns Thrust needle bearing.........ccoevriineiiniiivicceinnsicsinnnriennees Aiguille palier de butée
10 127202 { o} o] o Axiallagerscheibe AS 3552.... ... Thrust bearing plate.... ... Plaque palier de butée
1! 122903 { o} o] o PaBscheibe 35X52X0,2..ccccciviiimntinrensrnrisnemrinsiessnseesenses FHENG Plate....eocciiciienieeiceacceces e cesres et e sremnee s Rondelle de fixation
12 123753  o{ o | © ZINKeNMElIEr....ccccciimiiiienininenn et et essneaeas Tine plate......oeevvmietiviiniccciinicrcre s ear s Plaque de dents
13 116630 | o o | o 6kt.-Schraube M12x40-8.8-A3A DIN 933. ... Vis a 6 pans
14 122712 olo] o Scheibe 13/30/4......eiiviiieeciiienercireeerescicsasesseecssssetsnnsenaassnesns WaSHET .ottt et re st snee s raeen Rondelle
15 108589 { o o] o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985.....ccoviniieiianinns . Hexagonal nut........ oo T oo g RN . Ecrou a 6 pans
16 116530 | o] o] o 6kt.-Schraube M12x50-8.8-A3A DIN 931. ... Hexagonal bolt ... Vis a 6 pans
17 123756 | o] o} o ZinKenarm....coveeverrvenneenrereaeceseinnernenens ... Tine arm........... ... Bras de dents
18 127752 1 o} o] o 6kt.-Schraube M12x50-10.9 DIN 931.... ... Hexagonal bolt ... Vis a 6 pans
19 150094 o3 o] o UnEerlage. .ccoooeerriiiiicciiircccie e eat s s ST IO IR SOOI Support en haut
20 10518 | of o} o Scheibe DIN 125-13-A3A ...t WaASHET....cociiiiictirr Rondelle
21 127564 | o { o | o 6kt.-Mutter M12-10-A3A DIN 982 ... Hexagonal nut Ecrou a 6 pans
22 487922 | x| x| x Federzinken...ccvmeiniiiiniiiiii s Flexible tine.....ocoovviiiicrecniricintreerc e Dent flexible
23 127254 } o} o § o O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770.....cccovermmmererrmrrcerces Ringe.oeeveirsomrnn e V8. R BB ETT W Bague
24 150459 1 ol o | o Stellring ... Bague de réglage
25 150530 | ol o | o Bundbuchse 35W39/50x30 Douille
26 150516 { o ] o | o Achsausleger, lose Axle bracket, 100se............ccoccciimmmiieiee Bras levier, axe
27 150 501 olo] o AUSIEZET ottt ... Outrigger......... E..» ... Bras levier
28 107475 | o{ o | o Spannstift [ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet.... eoe TENSION PiMlceeieeiiiiiiireiesercecersreese e e s s eareenas Goupille
29 127 808 ol o} o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet.......ccocceveeennees TENSION PiNcerriieieiiiiiiiierecnee ettt renes e Goupille
30 150 509 o}l ofo Drehzapfen......cocirievinncininecnniniireniacenes v TUMRING PINcoiii e Pivot
31 116536 | o 0o | o 6kt.-Schraube M12x90-8.8-A3A DIN 931.....ccccvvvriicunvncnens Hexagonal bolt.........icccoviievevicii e Vis a 6 pans
32 150519 1 oj o | o EXZENIEMUHET. oottt ECCENIIC MUbceeeceiiiciriiieicceiens et Ecrou d'excentrique
33 150 589 ojojo Laufachse, reChIS...cccoviiernriicerreicnnreeerrir s eeareesceeassn e sesones Traversing axle, righto......ccooiiiinriciiinrincneceeee, Axe de roulement, droit
34 150590 j o) 0] o Laufachse, links....ccooeeevenininnn et st Traversing axle, left................. . R Axe de roulement, gauche
[T
Fortsetzung néchste Seite......cccoocvrireciieeninns Continued 0N NEXt PAZE..c..eeurevvereeruervanrerneaens Continué sur la page suivante

E8




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles - Description of the part” ” Désignation de la pi¢ce
FOrtSetZUNE...coeeeiieeiecciiiiiiiee e rie e rere e e CONUNUEd.......eeeieeciiaie e, Continué

35 150083 { o} o{ o Schutzscheibe, RINtEN ..., Protective plate, back.....ccocoiviimncninninii Plaque de protection. arricre
36 123754 | o o} o WiCKEISCRULZ. .. ettt GUAN. oot s Protection

37 1275710 { o o | o Paflscheibe 25x36x2 DIN 988.. Fitting plate Rondetlle de fixation
38 126667 { o { o} o Laufrad 16x6,50-8........ ettt e eae e Track wheel. ..o Roue

39 121 090 ol o] o Felge 5,50 AXB.. it sceee e e nn st RiMiiiveemcinrcnnircna. S e, WE A RY W Jante

40 121 091 x 1 x{x Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRV64 Couverture

41 121092 { x} x| x Schlauch 16x6,50-8 TRI3 ..o Roue

42 126662 | o | o} o 6kt.-Schraube M12x25-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt.......ccc.cooiiviniie e 'Vis 4 6 pans

43 121327 { ot 0o | © ABSCRIEBKAPPE. ...ecvevereorcereeeeeietec s et enneennton. S€RLING HAL.oe . ... Chapeau de fermeture
44 150 473 o]l o} o Bolzen.............. OUUVUTUPIVUVUUOPRR. = S TS WIS S S - Bolt.. e oo GUINRNNRN) ||V ¢ Boulon

45 150470 { o J o | o Griffi e e L T HANAIE .c.or et et eees et s creea er et Manche

46 150467 { 0} o} o Fuhrung...... BracKet . .ooo i r et re e e e e e arareesne Guide

47 150624 | o f 0| o Druckfeder COMPIesSION SPINL.....ccurieririiieessonccirasesissssssseecconnsenns Ressort de pression

48 124915 oy o} © 6kt.-Schraube M8x80-8.8-A3A DIN 93} .... Hexagonal bolt....... N ... Vis a 6 pans

49 150 471 ol o] o U-BUEEL oottt e U-Bracket. oo U-Etrier

50 108 531 o{ofo 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985, Hexagonal Rub.... ..ot et Ecrou a 6 pans

51 150447 | o j 0o} 0O AFTEHEISHICK .ot LOCKIRZ UNI.coiiiiiiicivcr e Piéce darret

E10



TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

9 10 11

o

©
4

e = AN VL. =

© © @E}W@@

© © = © ©

10 11 9 10 11

S 5

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part ‘ , *=no spare parts
TH 1100 =" " x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung... _ ..... Protective device Dispositif de protection
1 150543 | ol o | o Schutzbogen 875.......ccimicriiinirceenne, e reanraenasians GUAT.....ooe ettt Piéce de protection
2 150576 ol o] o Schutzrohr, kurz.... ... Protective tube, short..... ... Tube de protection, court
3 150 575 o o Schutzrohr, lang..... ... Protective tube, long... ... Tube de protection, long
4 150 574 o SChULZIONT ..ottt Protective tube........... .... Tube de protection
5 150 133 ol o TrAZEr 8IS .ot Carrier............... ... Bras portant
6 150 626 0 Zwischenplatt®. ..o ... Support plate........ ... Plaque de support
7 124 451 ojof o 6kt.-Schraube M16x30-8.8-A3A DIN 933..... .. Hexagonal bolt..........ccoociiiiminiiiecceiens ... Vis a 6 pans
8 115979 [ ol o § o Scheibe DIN 125-17-A3A ..o, . Washer................. ... Rondelle
9 107735 [ o[ o | o 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933. ... Hexagonal bolt..... ... Vis 2 6 pans
10 115973 olol o Scheibe DIN 125-10,5-A3A......coiiimricnrereeeeereneeeree e WaASHET. .. ieiticicirii s etee e s eesessssaneas e e es e e s ses v asssnrnns Rondelle
11 108441 l o { o] o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985........c.coooiveirirecinenennas Hexagonal nut.....coceveiiiiieceicnerecei e Ecrou 4 6 pans
12 160500 { o} o} o Biigelschraube M8 Stirrup bolt ... Boulon étrier
13 105 421 ojojo Scheibe DIN 9021-8,5-A3A .ot WasherBsumsm. , WSS . WSS ... ..o cooo SO Rondelle
14 10853t f oj o} o 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985, b....... Hexagonal nut Ecrou a 6 pans

o o o

Ei2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE = PLAN - TAV. b

) 1T

£E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
N Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard Engrenage a andains avec protecteur
1 S I B SCRULZ. .ottt srea s GUATd. oot e et e Protecteur
2 486113 o[ o | o Getriebedeckel. ..o Gear COVET...covvnrevrnriririzgaerie. o . 0L TR R Couvercle d'engrenage
3 108606 | ol o o Filzring...ccooveveeenes ... Washer......ccvonene M U0 WS LRV L. . 0.8 Bague
4 487639 J o)l o] o Getriebegehduse......cooviinevcniiccirennes ...GearboX NOUSING......ccociiiiiiiiiir et Boite a vitesse
5 105327 { o ol o Rillenkugeliager 6206 2 RS DIN 625........ocnee, ...Grooved ball bearing..........coceemmimiciinirmii s Roulement rainur€ a billes
6 486 103 ojojo Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw.............. ... Stub shaft with sprocket wheel ...... Bout d'arbre avec roue dentée
7 108570 | ol o} o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625................ ...Grooved ball bearing.......ccoveinniiiveiiii e Roulement rainuré a billes
8 107 385 olo] o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.........cccoce. e SNAP TINE ettt s Circlip intérieur
9 1172 X X X Priazisionsrollenkette 3/4'"x7/16" t=19,05...... ... Precision roller chain (39 rollS)....cceviveriinnevievvveeenn Chaine a rouleaux de précision (39 rouleaux)
39 Glieder einschl. 1 gekropftes Gled UNG.......oiiiiciii ettt srtes et sbe s e st st ns s s e esesenrans
I gerades VerschluBStlioK. ...o.ocvve it e s et e
10 486 107 ol o} o Kettenrad, geschw. Z=30............. ... Sprocket wheel......c.cooo i ... Roue dentée
11 107367 J o}l o} o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471.... BRI 1 To 8 ¢ 137 S OO e O RO SO Circlip extérieur
12 150734 } o} o | o Kantenschutz........cccvvnviinnnnnnns .. Edge protection.................. .. Protecteur des bords
13 124292 { o}l o] o Zaptwellenschutz....... ... PTO-shaft guard de force...... ... Protecteur de I'arbre de prise
14 116614 J o | o | o 6kt.-Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 A3A... ...Hexagonal bolt................. ... Vis a 6 pans
15 115972 { o o | © Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3...cooniiiiinines e WaSher o Rondelle
16 116612 o | o | o 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933........ccciiviicinnnnn. Hexagonal Bolt...........coeveiveurecreciee et eae e Vis a 6 pans
17 | 488320 | x | x | x Zinkensicherung, vollst Safety device for tines cpl. Dispositif de securite pour les dents cpl.

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

15
H 10 i
16
o = 8
5 i =
L4 <t &3 O : 14 11
(H (@ )g 12
- e ———— i
2 —er=——p - '
, £ 11
1 2 7 . &
¢ 13 ‘

. &
o0 - -

22 23 24 25

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 17

TH 530 x=Verschieiteil *<kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor reeerenengesensse Special equipment ‘Equipement special
WarntafelSatz........ceeeceeeersssscsennecasssanseneansen. S€t 0f warning signs..... Jeu de tableaux d'avertissement
1 106 903 o]l ojo 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985. ..o Hexagonal nute........oooooiiviniiii e, Ecrou a 6 pans
2 G A B SHHZE. vt v SUPPOTt. e ... Support
3 127 844 o}l o} o Klemmbackenpaar.... .... Set of 2 clamping jaws.. .... Lot de 2 machoires de serrage
4 150 581 ofo]o WaArntafel oo e WAMMING SIZN..cuivicviieiiciiiiines e e ee e Tableau d'avis
5 116030 } o} o} o Scheibe DIN 9021-7,4 A3A ..o Washer. BX. Bl o= A8 e T, Rondelle
6 116 607 olo}o 6kt.-Schraube 6x16-8.8-A3A DIN 933 .... Hexagonal boh ... Vis a 6 pans
7 127814 | o o j © 6kt.-Schraube 6x75-8.8-A3A DIN 93 1. ..o Hexagonal bolt. ..o Vis 2 6 pans
8 127213 { o 0o ] © Rilckstrahler, 10t ..ot Reflector, red......cooivciiiicenin et Catadioptre, rouge
9 124687 [ o J o] o RitckStrahler, gelb..... ..o cssraesensd Steente Refleetor, Yellow .l Catadioptre, jaune
Zigose ftiar Hitch-Haken ; Drawbar eye for hitch-hook....................... Anneau d'attelage pour crochet "hitch"
10 117852 { oj o] o 6kt.-Schraube M16x110-8.8-A3A DIN 931 .... Hexagonal bolt..... .... Vis & 6 pans
11 150664 { 0o 0] o BUCHSC..ooiiiiiiniiiieien e e Busho .... Douille
12 150666 | o o] 0 ZugQSCRESEEE. . ............... OGSO . SN | WS Drawbar eye......... SN ...... ASRSNUMISUNI. . ..., .... Anneau d'attelage
13 116 699 ojol}o 6kt.-Mutter M16-8-A3A DIN 985 ... Hexagonal nul......c..ociviiiiiiiiriniiirc et Ecrou a 6 pans
Abstellstiitze Arbeitsstellung....................... Parking supporting, working position....... Support de stationnement pos. de travail
14 150694 | of o | o NYIFAM . occrocemconooncontononnion R R . S R SUPPOTt.ccievinisnszasizzzmtenncnen o B, R W A, Support
15 107456 o]l o] o Spannstift [SO 8752-6x60-A-ST ZNS.... ... Tension pin... ... Goupiltle
16 126760 | x| x | x Federbolzen 12x65-ST50. ..o CHP-0n BOIL...coioiiicr et Axe de réglage a ressort
Koppelstangen....... ...... Connecting rod Barre de connection
17 150 700 0 TranspOTthaller. ..o i Transport retention device......oevnenn. et Porte-transport
18 127 859 o 6kt.-Schraube M16x30-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt. ..ot Vis 4 6 pans
19 124 517 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A. it WaShET..cooviiviiiciiiii e .... Rondelle
20 150 443 o Koppelstangen....ccocoovrviimnicieceinieene .... Connecting rod.... .... Barre de connection
21 108 544 X Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3........... .... Folding plug........ .... Esses d'essieu
22 124 134 0 6kt.-Schraube M12x110-8.8 A3A DIN 931 ..o Hexagonal bolt.......cciiiiieicr st Vis a 6 pans
23 105 186 0 Scheibe DIN 125-13-A3A s WaSher.... oo Rondelle
24 108 589 0 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985... ... Hexagonal nut..
25 ] 130442 0 Rahmenkonsole. ... Frame console. ..o Console de chassis
26 150 216 0 Biigelschraube MI2. ..o SHITUp DOt e
27 150 444 0 Klemmstiick ... Collier
28 127 568 0 Scheibe DIN 7349-13. e WASHET. ettt et s Rondelle
29 127 579 ) Spannstift ISO 8752- 8x80-A-ST:Dacromet......c....cocccceee. Tension Pill..c..cccccreeivceniiecrencsnisesenenens et Goupille
30 127 474 0 Spannstift ISO 8752-13x80-A-ST Dacromet...........c............ TENSION PNttt ese e Goupille

Ei6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE = PLAN - TAV,

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 8

TH 530 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 . =Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 =Pieces d'usure ’ " *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
150631 | o Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B.....................
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid beézogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
werden.........cceevveennens rerreeereasnneaaneaees SChE1d cOmpany........coeeeennenneeeees.. maison Walterscheid
1 194 724 0 Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15Z-1810-K33B.... PTO drive shaft with guard........c...cooooovoriicirnnnnnnnn. Transmission avec protecteur
2 107 677 o Innere Gelenkwellenhiifte mit duBerer Schutz-.. Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avec demi-
halfte WH2200-SDI5-1740.. . cccccvieeiiieiiiiaiienirieccaressee s cintanassseesitsseesries s esubs st sessesemssssstssonnasssessssssaeessbesorsnsesns protecteur extérieur
3 107 678 0 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-............ Outer PTO drive shaft half with inner guard half........ Demi-transmission extérieure avec demi-
halfte WH2200-SD15Z-1735-K33B.....coiiiiiiriiiiis ettt e s e s st sinessannsesan .. protecteur intérieur
4 108 371 0 AuBere Schutzhilfte SDH15-A1640-RP4-K. ...Outer guard half... .. Demi-protecteur extérieur
5 108 372 0 Innere Schutzhilfte SDH15-J800-RP9-K.........ccccrenne Inner guard half.............oio Demi-protecteur intérieur
i 041 049. 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift A(}2200= 1-3/8 (6)......2 QUICK-AiSCONMEC YOKE. cvrvrrrerremnerseerrrrsersenseensesaessnsses Machoire a verrouiliage rapide
12 339 107 0 Schiebestift, Kplo..ooccoveoiiiiiiicviiceeernes Quick-disconnect pin, cpi...... . ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 353 629 o Sternratsche; drehsinnunabhingig..........ccocoiicinccnnennee Radial pin clutch; independent of dlrecnon .......... Limiteur a cames en étoile; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nm.......ccoceeeverrreenn. OF FOLAION. c.vevveireieeeeicertenrriceeenrarseeseesnreseeeesssessnnnssnennns sens de rotation
21 644 439 o Kreuzgarnit'ur, KOMPIEt..eeiceeiee e Cross and bearing kit, complete..............cocoerciiiin. Bloc croisillon, complet
22 084 099 o Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
23 041 065 0 Rillengabel RG2200-Ov..........ccce.e Inboard yoke......ccoveiineennen. Michoire a gorge
24 020 614 ! Spannstift DIN 1481-10x65... .. Spring type straight pin Goupille élastique
25 108 697 0 Profilrohr Ov-1700.......ccccovniiiriiiimriciiiiccciececcenn Profile tube......ooeiieeiiieenie e, Tube profilé
26 178 314 0 Profilrohr 1-1695.....ccooiiiiviiireinrccieceeccncnen Profile tube......cucoiicici e, Tube profilé
27 041 068 0 Rillengabel RG2200-1.....coiiiinciien lnboard YOKEenitiitetiteteietcctrnre et Machoire a gorge
51 365 344 0 Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP4.................... Guard cone; n=Number of ribs, n=RP4....................... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP4
52 365 305 o Schraube 4x10 " i
53 359 471 0 SIMZIING oottt Bague de renfort
54 087279 0 GIeIFING. e Bague de glissement
55 355154 0 Gleitring SC15Z . Bague de glissement
56 365 349 0 Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP9.................... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP9
57 044 321 0 HalteKette ooiiiiieeie et et Safety cham ................................................................. Chainette

LA _ - EI8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

E1S




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TH 530 x=VerschieiBteil ~ *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 790 x=Wear part *=no spare parts
’ scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
150 421 ol o Gelenkwelle . PTO-shaft... ... Arbre de transmission

W2300-SD25Z- 1810-K34B.....................
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
Werden.....ccccceereeeeenrecnnerieeesaenennnnnee. SCheid company.............cceeeeeeee.e... maison Walterscheid

1 106 174 o} o Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD252Z-1810-K34B.... PTO drive shaft with guard..........cccoiveiivcinnnnnnnnn. Transmission avec protecteur

2 106 262 ol o Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer Schutz-............. Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avec demi-
halfte WH2300-SD25-1730. ..ot et ite it et aca s saia s s s e A A s s a s a s ceee s sbesrnefoas protecteur extérieur

3 106 263 ol o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-..... ... Outer PTO drive shaft half with inner guard half........ Demi-transmission extérieure avec demi-
halfte WH2300-SD2S5Z-1725-K34B....c.oooiiiiiiiiiit ciitiiiecces sttt et rcee s s eseaisessnan s sssa s esaasseessiaes sasssssanaens protecteur intérieur

4 108 367 oo AuBere Schutzhilfte SDH25-A1620-RP5-K..... ... Outer guard half... Demi-protecteur extérieur

5 108 368 ol o Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-RP10-K.................. Inner guard half......... e Demi-protecteur intérieur

1 041 378 o} o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect Yoke......coocccnurvovecrmeinissiinininncne Machoire & verrouillage rapide

12 339107 o} o Schiebestift, kpl.......ccooivrinecerninns ... Quick-disconnect pin, cpl...cvrrnminrencccnnrnnes Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

13 364 628 ol o Sternratsche; drehsinnunabhingig ...Radial pin clutch; independent of direction.. Limiteur & cames en étoile; indépendant du

. K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm....coorvrrverrnnnee OF FOLALION . ..oieiiiieeiereneieesueesneresssessseseestnscassssssrmssennns sens de rotation

21 044 444 ol o Kreuzgamitur, kKomplett.......cooeovevreeen 20 e Cross and bearmg kit, complete......cooiiiiiniiiiin Bloc croisillon, complet

22 | 084099 o} o Kegel-Schmiemnippel BM 8x 1o Lubrication fitting..........ccocooeciiiciciinnniin e Graisseur

23 041 576 o.f o Rillengabel RG2300-1b........cc.coivvemmmnniniinernennnn. Inboard yoke......cooivvieiieiiccceccce et Machoire a gorge

24 020 616 of o Spannstift DIN 1481-10x75... Spring type Straight pifl...ceeeeceeecrerceencetreeeceenrerenanas Goupille élastique

25 318 147 of o |Profilrohr 1b-1680 Profile tube.........coocoicir e Tube profilé

126 107 606 ot o Profilrohr 22-1675 Profile tube.....ccoociiiie e Tube profilé

27 | 041577 of o Rillengabel RG2300-2a ; ) Inboard yoke.....oecommeveeciniic et Machoire & gorge

51 365 365 o o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP5..........c............. Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP3

52 365 303 ot o Schraube 4x10.: Vis

33 359 471 o} o SHRZIING v e i ing ¢ Bague de renfort

54 087 276 ol o GIBIIINZ et ing ri Bague de glissement

55 355155 o4 o0 Gleitring SC25Z k - Bague de glissement

56 365 370 of o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP10................... Dn=  ribs, n=RPI0................ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n—RPlO

57 044 321 ol o HalteKete oo Safety ChAaiN...ooccoeci e Chainette

E20



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table |Part no Table |Partno Table Part no Table |Part no Table Part no Table
No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande - Tableau-{No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
105 186 4,20 116 536 4,31 126 880 2,17 150 216 7,26 150 576 5,02 365 305 9,52
105 186 7,23 116 607 7,06 127 178 3,13 150 327 3,11 150 581 7,04 365 344 8,51
105 327 6,05 116 609 2,11 127 178 3,32 150 387 3,14 150 589 4,33 e ———————— 365 349 8,56
105 421 5,13 116 612 6,16 127 201 4,09 150 423 3,159 150 590 4,34 wl—n— 365 365 9,51
106 903 2,13 116 614 6,14 127 202 4,10 150 432 1,07 150 624 4,47 365 370 9,56
106 903 7,01 116 630 4,13 127 203 4,08 150 442 7,25 150 626 5,06 020 614 8,24
107 367 6,11 116 699 7,13 127 204 4,05 150 443 7,20 150 634 1,02 020 616 9,24
107 385 6,08 116 746 2,38 127 213 7,08 150 444 7,27 150 643 2,24 041 049 8,11
107 444 2,36 117 852 7,10 127 254 4,23 150 447 4,51 150 649 2,10 041 065 8,23
107 449 1,201 120 760 7,16 127 267 2,21 150 448 1,27 150 650 2,25 041 068 8,27
107 452 1,25 121 090 4,39 127 291 3,16 150 451 2,16 150 651 3,21 041 378 9,11
107 456 7,15 121 091 4,40 127 399 3,33 .150 457 1,18 150 652 3,20 041 576 9,23
107 464 1,19 121 092 4,41 127 474 7,30 150 458 1,17 150 654 3,19 041 577 9,27
107 469 4,03 121 327 4,43 127 541 2,23 150 459 4,24 150 659 1,22 044 321 8,57
107 475 4,28 122 712 4,14 127 564 4,21 150 463 2,09 150 661 3,01 044 321 9,57
107 483 4,02 122 753 3,22 127 568 3,25 150 467 4,46 150 664 7,11 044 439 8,21
107 735 2,01 122 806 4,04 127 568 7,28 150 470 4,45 150 666 7,12 044 444 9,21
107 735 5,09 122 823 3,03 127 570 1,21 150 471 - 4,49 150 672 3,27 084 099 8,22
108 292 1,16 122 903 4,11 127 570 4,37 150 473 4,44 150 673 2,28 084 099 9,22
108 292 3,05 122 913 3,12 127 571 2,08 150 492 3,06 150 674 2,30 087 276 9,54
108 292 4,07 123 055 3,31 127 579 7,29 150 496 3,07 150 675 2,29 087 279 8,54
108 441 1,01 123 753 4,12 127 715 2,07 150 501 4,27 150 676 2,31 106 174 9,01
108 441 2,03 123 754 4,36 127 752 4,18 150 502 3,28 150 677 2,32 106. 262 9,02
108 441 5,11 123 756 4,17 127 808 4,29 .150 503 - 3,26}" 150 678 2,33 106 263 9,03
108 531 4,50 123 788 3,30 127 814 7,07 150 505 3,35 150 686 1,05 107 606 9,26
108 531 5,14 124 134 7,22 127. 817 3,08 150 506 3,34 150 694 7.14 107 677 8,02
108 544 1,06 124 292 6,13 127 835 1,10 150 509 - 4,30 150 700 7,17 107 678 8,03
108 544 7,21 124 451 5,07 127 842 1,15 150 510 2,19 150 734 6,12 108 367 9,04
108 570 6,07 124 517 1,30 127 844 7,03 150 516 4,26 160 500 5,12 108 368 9,05
108 589 4,15 124 517 3,18 127 849 2,15 150 519 4,32 160 500 2,26 108 371 8,04
108 589 7,24 124 517 7,19 127 850 2,14 150 520 1,11 160 600 6,06 108 372 8,05
108 601 3,23 124 608 2,39 127 857 2,22 150 521 1,12 486 107 6,10 108 697 8,25
108 606 6,03 124 687 7,09 127 858 2,20 150 528 1,24 486 113 6,02 178 314 8,26
110 860 1,23 124 915 4,48 127 859 1,29 150 530 4,25 487 639 6,04 194 724 8,01
111 172 6,09 126 324 1,08 127 859 3,17 150 543 5,01 487 922 4,22 318 147 9,25
115 972 6,15 126 324 2,34 127 859 7,18 150 553 - 2,05 488 320 6,17 339 107 8,12
115 973 5,10 126 377 3,09 127 860 2,35 150 555 2,18 489 353 3,04 339 107 9,12
115 979 5,08 126 662 3,24 127 861 2,37 150 559 1,13 489 353 4,01 353 629 8,13
116 007 2,02 126 662 4,42 150 001 3,29 150 560 2,40 489 361 4,06 355 154 8,55 -
116 030 2,12 126 667 4,38 150 083 4,35 150 561 1,09 355 155 3,55
116 030 7,05 126 821 2,27 150 093 3,02 150 564 1,28 359 471 8,53
116 522 1,04 126 821 3,10 150 094 4,19 150 566 1,26 359 471 9,53
116 530 4,16 126 825 1,03 150 095 2,04 150 574 5,04 364 628 9,13
116 536 2,06 126 880 1,14 150 133 5,05 150 575 5,03 365 305 8,52

=1




